
      

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 grudnia 2015 r. 

Poz. 2213 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie stawek uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 78 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1414, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa stawki uposażenia zasadniczego dla poszczególnych grup uposażenia. 

§ 2. Ustala się stawki uposażenia zasadniczego dla poszczególnych grup uposażenia, określone w załączniku do roz-
porządzenia. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 maja 2004 r. w sprawie stawek uposażenia za-
sadniczego żołnierzy zawodowych (Dz. U. z 2006 r. Nr 59, poz. 423, z późn. zm.2)). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 

  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1822 oraz z 2015 r. poz. 1066, 1217, 1268 

i 1830. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 37, poz. 240 i Nr 235, poz. 1727, 

z 2008 r. Nr 213, poz. 1341 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 36. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2213 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 18 grudnia 2015 r. (poz. 2213) 

STAWKI UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO DLA POSZCZEGÓLNYCH GRUP UPOSAŻENIA 

Grupa uposażenia 
 

Miesięcznie w złotych 
 

 1 2 

 20 15410,00 

 19B 13110,00 

 19A 12510,00 

 19 12010,00 

 18B 11260,00 

 18A 10710,00 

 18 10310,00 

 17B 9660,00 

 17A 9260,00 

 17 8910,00 

 16C 8360,00 

 16B 7810,00 

 16A 7310,00 

 16 6860,00 

 15C 6310,00 

 15B 5960,00 

 15A 5760,00 

 15 5610,00 

 14C 5360,00 

 14B 5210,00 

 14A 5110,00 

 14 5030,00 

 13B 4710,00 

 13A 4610,00 

 13 4540,00 

 12A 4420,00 

 12 4360,00 

 11 4310,00 

 10 4110,00 

 9 3980,00 

 8 3850,00 

 7 3740,00 

 6 3640,00 

 5 3560,00 

 4 3490,00 

 3 3430,00 

 2 3370,00 

 1 2960,00 

 0 2900,00 

 


		2015-12-28T16:44:02+0100




